
第 41 回 ビーバーカップ 2020 
毎年恒例のビーバーカップの季節がやってきました。ベストパートナーを探し

て、大勢の方の参加をお待ちしています。 

期  日    2020 年 10 月 4 日(日) ・ 予備日 10 月 17 日(土) 

        8：30 受付開始 8：45 開会式 9：00 試合開始 

場   所   天竜峡テニスコート 

主   催   飯田テニス協会 

主  管   飯田グリーンテニスクラブ 

後   援   （公財）飯田市スポーツ協会 

コーヒー＆レストラン ビーバー 

参 加 料   １ペア 3,000 円  （当日受付時に集金致します） 

試合方法   ブロックリーグ戦後、各順位トーナメント 

       ６ゲーム先取 セミアドバンテージスコアリング方式 

      （申し込み数によって変更する場合があります） 

申込期限    9 月 28 日（月）必着  

申し込み先   E-mail にて IGTC“松田 茂一”まで御連絡下さい。 

         松田 茂一 E-mail: hrsgkz_mat@yahoo.co.jp 

若しくは、堀テニスプランニング 堀さん宛持参ください。 

その他      雨天による順延決定は、当日コートにて決定しますので、雨天でも必ずコー

トへ集合をお願いします。 

新型コロナウイルス感染症対策について  

【飯田テニス協会の対応】 

・試合中以外は、マスク着用とし、ソーシャルディスタンスを確保します。 

・申込み時のお金の受け渡しについては、手渡しは控えさせていただきます。  

・可能な限りのアルコール消毒液の設置。  

【参加者様へのお願い】  

・新型コロナウイルスの感染症の拡大を防ぐため、以下に該当する方は、参加を

お控えください。  

（１）３７．５℃以上の発熱や、咳などの感冒症状のある方（過去 1 週間以内

に３７． ５℃以上の発熱があった方含む）  

（２）強い倦怠感や息苦しさのある方  

（３）明らかな誘因のない味覚・臭覚障害のある方  

（４）明らかな誘因なく４－５日続く下痢などの消化器症状のある方  

（５）直近１ヶ月以内に海外渡航暦のある方  

・可能な限りご自身でアルコール消毒液を用意してもらうように依頼いたしま

す。 なお、今後新型コロナウイルス感染症が拡大してきてしまった場合は中止

する事がございます。 その時は飯田テニス協会のホームページをご覧頂くかお

問合せください。 

皆様のご理解・ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申しあげます。 安全なテニス教室を

心掛けて、楽しくテニスをしましょう！！  ※参加申し込み票裏面参照  

          お誘い合わせての皆様の参加お待ちしています。 



 

------------------------------------------------------------------------------       

  女子氏名 男子氏名 所属クラブ 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

１０    

   名簿欄不足の場合は、コピーしてお使いください。 


